
2024年 4 月吉日 

愛知大学短期大学部同窓生の皆様 

短期大学部同窓会 支部長 小濱 恵 

 

2024年度 愛知大学短期大学部同窓会 総会のご案内 
 

陽春の候 同窓生の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本会の活動にご支援ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび短期大学部同窓会総会を下記のとおり開催いたします。皆様、是非 お誘いあわせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 開催日 ２０２４年５月２６日（日）１０:３０ ～ 受付 

１０:５０ ～ 総 会 

１１:３０ ～ １２:１０ 講演会 講師 気象予報士 土井 邦裕氏 

１２:１０ ～ １４:１０ 懇親会 

 

２ 会 場 ホテルアソシア豊橋 ５Ｆ ザ パティオ 

豊橋市花田町西宿（豊橋駅直結）  ℡(0532）57-1010 
 

３ 会 費 ８，０００円 （会費は当日受付にてお支払い下さい。） 
 

◎ 当日は支部維持会費（1,000 円以上）も受け付けています。ご協力をお願いします。 
 

 ４ 参加申込み   ５ 月 １５日 (水) までに FAXまたはメールでお申し込み下さい。 
 

ＦＡＸ送信先：愛知大学豊橋校舎内 校友課 ＦＡＸ （０５３２）４７－４１４５ 

TEL：（0532）47-4143   e-mail：kouyu@aichi-u.ac.jp 

 

※  参加申し込み後、ご都合が悪くなった時は上記へご連絡ください。 

５月２２日（水）以降のキャンセルは、申し訳ありませんが会費の納入をお願いします。 

 

なお、本部維持会費納入額の減少や総会費用の高騰などの事情により、来賓をお招きしてホテルで

開催する総会と規模を縮小して短大同窓生のみで行う総会を交互に開催することとなりましたのでお

知らせいたします。 

今年度は、会員の皆様方にご協力いただき、華やかな会にしたいと存じます。お誘いあわせの上、

是非ご参加くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

                                   
 

愛知大学短期大学部同窓会総会（2024.5.26）参加申込書 
 

ご芳名                   昭和･平成    年３月          科 卒業 

ご住所 〒                                    

                                     

TEL                                  FAX                                      

座席希望等                                       

 懇親会はテーブル番号を指定させていただきます。 

ご友人と同じテーブルをご希望される方はその旨をお知らせ下さい。  



愛知大学短期大学部同窓会 
防 災 講 演 会 

『気象情報の活用法と報道現場の裏側』
 

 

 

      日 時：2024 年 5 月 26 日（日） 総  会  10：50～ 

                                講演会  11：30～12：10 

                                懇親会  12：10～14：10 

  場 所：ホテルアソシア豊橋 ５階 『ザ・パティオ』 

 

   問合先：愛知大学同窓会 短期大学部同窓会事務局 （TEL0532-47-4143） 

 

講 師 ： 活躍する同窓生 気象予報士 土 井 邦 裕 氏 

土井邦裕 氏 プロフィール 

 
2016 年愛知大学経済学部卒 

愛知県豊田市出身 

在学中に気象予報士の資格を取得し、 

オフィス気象キャスター株式会社に入社。 

中京テレビ放送・KFB 福島放送出演を経て、 

現在は NHK 名古屋放送局で気象キャスター 

を務める。 

「おはよう東海」や新番組「ぐるっと！」を 

担当している。 

 
 


	2024総会案内(同窓生用).pdf
	2024講演会土井邦裕氏.pdf

